Públic, el valor estimat del contracte s’ha fixat tenint en compte l’import total, sense incloure l’IVA, 

que previsiblement haurà de satisfer l’òrgan de contractació per l’execució del contracte. 

En aquest cas, el valor estimat del contracte s’estableix en: 

34.000 € (trenta-quatre mil euros), IVA exclòs. 

Aquest import s’ajusta a les necessitats del subministrament i a les condicions del mercat, d’acord 

amb el contingut i abast definits en aquest informe. 

10. Procediment de tramitació i Classificació de l’expedient 

El present contracte té la consideració de contracte de subministrament, d’acord amb l’article 16